Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation FLEX-RRH
Durchflusstransmitter /
-schalter FLEX-RRH
● Unkompliziertes Messen von Durchflussraten

es, den Schaltausgang nach dem Anlegen der Versorgungsspan-
nung für eine definierte Zeit im Normalzustand zu halten.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. RRH-010...
mit Auswerteelektronik z.B. FLEX-RRH-010...
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
RRH- V E
10. 11. 12. 13. 14.
FLEX-RRH-
m = Option
1. Nennweite
010 DN 10
025 DN 25
2. Mechanischer Anschluss
G Innengewinde
A Außengewinde
T Schlauchtülle
3. Anschlusswerkstoff
M CW614N vernickelt
K 1.4305
4. Gehäusewerkstoff
M CW614N
K 1.4305
5. Einströmbohrung
020 Ø  2,0 l
050 Ø  5,0 l
070 Ø  7,0 l
080 Ø  8,0 l
120 Ø12,0 l
160 Ø16,0 l
6. Dichtungswerkstoff
V FKM
E m EPDM
N m NBR
K m Kemraz
7. Rotor
05 Mit 5 Magneten
02 m Mit 2 Magneten
8. Rotorwerkstoff
V PVDF
9. Anschluss für
E Auswerteelektronik
10. Für Nennweite
010 DN 10 l
025 DN 25 l
11. Analogausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
K Kein Analogausgang
12. Schaltausgang
T Push-Pull
M m NPN o.C. (open Collector)
K Kein Schaltausgang
4 pi-ho_fro-flex-rrh_d V1.03-00
Alarmnormal normal
t
nicht invertierter Ausgang
invertierter Ausgang
Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation FLEX-RRH
13. Schaltfunktion
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
R Frequenzausgang
K Kein Schaltausgang
14. Schaltsignal
O Standard
I m Invertiert
Optionen für FLEX
Sonderbereich Analogausgang: l/min